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Górek - KLEJ LIANT A COLLER
ACTIVE 1 KG (OPAKOWANIE
DOYPACK)

Cena 7,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GÓREK_KLEJ_COLLER

Producent GÓREK

Opis produktu

Górek - KLEJ LIANT A COLLER ACTIVE 1 KG (OPAKOWANIE DOYPACK)

 

Liant a Coller ACTIVE 1 kg / (opakowanie doypack) / Mocno wiążący klej mineralny do glin, zanęt i robaków. Pozwala
precyzyjnie regulować spoistość i konsystencję kul zanętowych. 
  

W nowej formule klej posiada zupełnie inną strukturę – bez porównania drobniejszą (porównywalną do bentonitu), idealnie
jednorodną o barwie jasnoszarej. Ma to istotne znaczenie w zakresie wydajności i skuteczności wiązania cząstek mieszanki
zanętowej.
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W wersji ACTIVE dotychczasowy Coller stanowi 60% składu surowcowego. Pozostała część to idealnie dobrane minerały ilaste,
których połączenie dało mi długo oczekiwany efekt. Nowy klej bez porównania mocniej wiąże, co ważne zachowując
wilgotność mieszanki.

Active przy stężeniu 10% w zanęcie/glinie powoduje mocne jej sklejenie zachowując jednostajne, powolne tempo osypywania
się kul. W przeciwieństwie do zastosowania bentonitu mniejsza lub nieco większa dawka nie zmienia gwałtownie ich spoistości
– co będzie szczególnie ważne dla mniej doświadczonych adeptów spławikowego wyczynu.

Istotną przewagę zastosowania nowego kleju nad bentonitem dostrzegam przy mocnym klejeniu gliny z dużą ilością
robaków – unikniemy ryzyka „zabetonowania kul”. Mam na myśli efekt położenia na dnie „kitu z robakami”, z którego ryby
same wygrzebują przynęty – pozwala to utrzymać duże stadko w łowisku. Również lepiej zda egzamin przy doklejaniu
(regulowaniu konsystencji) mieszanek gliny i zanęty – jest dla niej całkowicie neutralny. Przedawkowanie bentonitu zamieni
nasze kule w kamienie, przy opisywanym kleju takiej możliwości już nie ma.

 

Nie należy przekraczać dawki 150-250ml kleju na 1 litr mieszanki zanętowej. 
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